PAGE  
2

                                                             

                                              
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	17.08.2011
	   м. Кривий Ріг                               
	№ 370 


   ⌐                                                         ¬

Про повернення неповнолітніх
Власова  М. В., Власова  В. В., 
Власової  Ю. В.,  Власової  Н. В.
на виховання батькам

Розглянувши заяву гр. Власової Світлани Станіславівни та гр. Власова Володимира Миколайовича, місце проживання яких  зареєстровано за адресою: вул. Косарєва, буд. 3, про повернення їм на виховання дітей Власова                Миколи Володимировича, 29.12.1993 року народження, Власова Вячеслава Володимировича, 27.12.1995 року народження, Власової Юлії Володимирівни, 30.04.1997 року народження, Власової Наталії Володимирівни, 10.12.1999 року народження, виконком районної у місті ради встановив:

        - згідно з рішеннями виконкому Саксаганської районної у місті ради від          01.04.2011 № 138 «Про відібрання неповнолітніх Власова М. В., Власова С. В., Власової Ю. В., Власової Н. В. та влаштування їх до державного закладу», від 14.04.2011 № 144 «Про внесення змін до рішення Саксаганської районної у місті ради від 01.04.2011 № 138 «Про відібрання неповнолітніх Власова М. В., Власова С. В., Власової Ю. В., Власової Н. В. та влаштування їх до державного закладу» неповнолітні діти були влаштовані до комунального закладу «Притулок для дітей № 1 служби у справах дітей» виконкому Криворізької міської ради у зв’язку з тим, що батьки дітей не створили належних умов для проживання та виховання дітей: помешкання перебувало в антисанітарному стані, діти не мали власного куточка для навчання, чистого одягу та постільної білизни, до того ж поряд із дітьми у житлі знаходилась худоба (свині);

        - на теперішній час гр. Власова С. С. та гр. Власов В. М. влаштувалися на роботу, значно покращили  умови для утримання та виховання дітей, привели помешкання у належний стан, зробили косметичний ремонт, дітям придбано необхідні засоби для навчання, вони мають чистий одяг та постільну білизну.

Виходячи з інтересів дітей, керуючись  рішенням  Криворізької  міської  ради  від   30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів»,  та беручи до уваги   висновок  комісії з питань захисту прав дитини, ухвалу Саксаганського районного суду м. Кривого Рогу від 27.07.2011 виконком районної у місті  ради  ВИРІШИВ :


1. Відмінити рішення виконкому Саксаганської районної у місті ради від 01.04.2011 № 138 «Про відібрання неповнолітніх Власова М. В., Власова С. В., Власової Ю. В., Власової Н. В. та влаштування їх до державного закладу», від 14.04.2011 № 144 «Про внесення змін до рішення Саксаганської районної у місті ради від 01.04.2011 № 138 «Про відібрання неповнолітніх Власова М. В., Власова С. В., Власової Ю. В., Власової Н. В. та влаштування їх до державного закладу».

2. Повернути неповнолітніх дітей Власова Миколу Володимировича, 29.12.1993 року народження, Власова Вячеслава Володимировича,            27.12.1995 року народження, Власову Юлію Володимирівну 30.04.1997 року народження, Власову Наталію Володимирівну, 10.12.1999 року народження, на виховання батькам гр. Власовій Світлані Станіславівні та гр. Власову Володимиру Миколайовичу.                      

         3. Координацію роботи щодо  виконання  рішення  покласти  на службу у справах дітей (Сироватка І. В.), контроль - на заступника голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради Скляр С. Л.

Голова районної у місті ради



                             В. Беззубченко  

_961228874.unknown

